“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  048/23

                          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

através do Departamento competente estude a possibilidade de voltar o

fornecimento de cestas de frutas e legumes para pessoas enfermas e de baixa

renda inscritas no Cadastro Único de nosso município.

JUSTIFICATIVA:

                               Esta solicitação se faz imprescindível, considerando a
necessidade de todas essas pessoas, podendo melhorar em muito o orçamento
familiar de todos esses munícipes.

                         Sala das Sessões Prof. José Gonso, 12 de maio de 2.023.

Ver. Gilberto Bentlin Junior